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2025年一季度全省经济运行情况

指标名称

生产总值 （亿元）

第一产业

第二产业

第三产业
#工业增加值

#制造业增加值

战略性新兴产业增加值

民营经济增加值 （亿元）

县域经济增加值 （亿元）

社会消费品零售总额 （亿元）

居民人均可支配收入 （元）

城镇居民人均可支配收入（元）

农村居民人均可支配收入（元）

指标名称

规模以上工业增加值

固定资产投资
#工业投资

#高技术制造业投资
#民间投资

限额以上企业 （单位） 消费品零售额
#通过公共网络实现的零售额

规模以上服务业营业收入（1-2月）

居民消费价格总指数 （上年同期=100）

工业生产者出厂价格指数（上年同期=100）

全社会用电量 （亿千瓦时）

一般公共预算收入 （亿元）

一般公共预算支出 （亿元）

金融机构人民币存款余额（亿元）

金融机构人民币贷款余额（亿元）

1-3月

8235.65

254.03

3334.39

4647.23

3010.07

1288.64

—

4080.80

3708.91

2904.12

9394

12635

5449

1-3月

—

—

—

—

—

—

—

—

100.3

94.9

—

879.66

1936.82

74438.13

60002.64

增长%

5.6

2.8

6.5

5.1

7.8

7.3

6.2

—

6.9

5.4

6.0

5.1

6.9

增长%

9.9

5.8

21.7

3.8

21.3

6.6

6.5

7.1

0.3

-5.1

2.8

-4.0

2.1

8.13

7.35

占GDP比重（%）

—

3.1

40.5

56.4

36.5

15.6

—

49.5

45.0

—

—

—

—

-- 44


