

## 2025年一季度全省经济运行情况

指标名称	1-3月	增长%	占GDP比重(%)
生产总值(亿元)	8235.65	5.6	—
第一产业	254.03	2.8	3.1
第二产业	3334.39	6.5	40.5
第三产业	4647.23	5.1	56.4
#工业增加值	3010.07	7.8	36.5
#制造业增加值	1288.64	7.3	15.6
战略性新兴产业增加值	—	6.2	—
民营经济增加值(亿元)	4080.80	—	49.5
县域经济增加值(亿元)	3708.91	6.9	45.0
社会消费品零售总额(亿元)	2904.12	5.4	—
居民人均可支配收入(元)	9394	6.0	—
城镇居民人均可支配收入(元)	12635	5.1	—
农村居民人均可支配收入(元)	5449	6.9	—
指标名称	1-3月	增长%	
规模以上工业增加值	—	9.9	
固定资产投资	—	5.8	
#工业投资	—	21.7	
#高技术制造业投资	—	3.8	
#民间投资	—	21.3	
限额以上企业(单位)消费品零售额	—	6.6	
#通过公共网络实现的零售额	—	6.5	
规模以上服务业营业收入(1-2月)	—	7.1	
居民消费价格总指数(上年同期=100)	100.3	0.3	
工业生产者出厂价格指数(上年同期=100)	94.9	-5.1	
全社会用电量(亿千瓦时)	—	2.8	
一般公共预算收入(亿元)	879.66	-4.0	
一般公共预算支出(亿元)	1936.82	2.1	
金融机构人民币存款余额(亿元)	74438.13	8.13	
金融机构人民币贷款余额(亿元)	60002.64	7.35	